
 

Latvijas Republika 
 

ALOJAS NOVADA DOME 
 

Jūras iela 13, Alojā, Alojas novadā, LV - 4064, reģ.Nr.90000060032, telefons 64023925, e – pasts: dome@aloja.lv 

 
 

LĒMUMS 

 

29.12.2015.    ALOJĀ    Nr.743 

protokols Nr.23 4# 
 

 

Par saistošo noteikumu Nr. 22 „Par grozījumiem Alojas novada domes 2015. gada 29. janvāra 
saistošajos noteikumos Nr. 2 „Alojas novada domes budžets laikā no 2015. gada 1. janvāra 

līdz 2015. gada 31. decembrim” apstiprināšanu 

 
Pamatojoties uz Apvienoto komiteju 2015. gada 22. decembra sēdes atzinumu, Alojas 

novada Dome, atklāti balsojot, nolemj: veikt grozījumus Alojas novada domes 2015. gada 

29. janvāra saistošajos noteikumos Nr. 2 ”Alojas novada domes budžets laikā no 2015. gada 

1. janvāra līdz 2015. gada 31. decembrim”, apstiprinot tos šādā redakcijā: 
1. Apstiprināt Alojas novada domes 2015. gada pamatbudžeta ieņēmumu plānu 

5113706 EUR apmērā. 

2. Apstiprināt Alojas novada domes 2015. gada pamatbudžeta izdevumu plānu   
6704227 EUR apmērā. 

3. Apstiprināt Alojas novada domes 2015. gada pamatbudžeta finansēšanas plānu 

1590521 EUR apmērā. 

4. Apstiprināt Alojas novada domes 2015. gada speciālā budžeta ieņēmumu plānu 
168318 EUR apmērā. 

5. Apstiprināt Alojas novada domes 2015. gada speciālā budžeta izdevumu plānu 

287611 EUR apmērā. 
6. Apstiprināt Alojas novada domes 2015. gada speciālā budžeta finansēšanas plānu 

119293 EUR apmērā. 

7. Apstiprināt Alojas novada domes ziedojumu un dāvinājumu budžeta ieņēmumu plānu 
300 EUR apmērā. 

8. Apstiprināt Alojas novada domes ziedojumu un dāvinājumu budžeta izdevumu plānu 

1767 EUR apmērā. 

9. Apstiprināt Alojas novada domes ziedojumu un dāvinājumu budžeta finansēšanas 
plānu 1467 EUR apmērā. 

 

 
 

Domes priekšsēdētājs  (paraksts)  Valdis Bārda 

(zīmogs) 
 NORAKSTS PAREIZS 

  Vecākā lietvede   Inta Baronova 

 Alojā, 2015.gada 30.decembrī 

 

PRESE
Rectangle

PRESE
Rectangle



 

Latvijas Republika 
 

ALOJAS NOVADA DOME 
 

Jūras iela 13, Alojā, Alojas novadā, LV - 4064, reģ.Nr.90000060032, telefons 64023925, e – pasts: dome@aloja.lv 

Alojā 

 

Saistošie noteikumi Nr. 22 
 

2015. gada 29. decembrī      APSTIPRINĀTI 
ar Alojas novada domes 

2015. gada 29. decembra  

sēdes lēmumu Nr.743  
(protokols Nr.23 4#)  

 

„Par grozījumiem Alojas novada domes 2015. gada 29. janvāra saistošajos noteikumos Nr. 2 

„Alojas novada domes budžets laikā no 2015. gada 1. janvāra līdz 2015. gada 31. decembrim”  
 

 Izdarīt grozījumus Alojas novada domes 2015. gada 29. janvāra saistošajos 

noteikumos Nr. 2 „Alojas novada domes budžets laikā no 2015. gada 1. janvāra līdz 2015. 
gada 31. decembrim”, apstiprinot tos šādā redakcijā: 

1. Apstiprināt Alojas novada domes 2015. gada pamatbudžeta ieņēmumu plānu 

5113706 EUR apmērā. 
2. Apstiprināt Alojas novada domes 2015. gada pamatbudžeta izdevumu plānu   

6704227 EUR apmērā. 

3. Apstiprināt Alojas novada domes 2015. gada pamatbudžeta finansēšanas plānu 

1590521 EUR apmērā. 
4. Apstiprināt Alojas novada domes 2015. gada speciālā budžeta ieņēmumu plānu 

168318 EUR apmērā. 

5. Apstiprināt Alojas novada domes 2015. gada speciālā budžeta izdevumu plānu 
287611 EUR apmērā. 

6. Apstiprināt Alojas novada domes 2015. gada speciālā budžeta finansēšanas plānu 

119293 EUR apmērā. 

7. Apstiprināt Alojas novada domes ziedojumu un dāvinājumu budžeta ieņēmumu plānu 
300 EUR apmērā. 

8. Apstiprināt Alojas novada domes ziedojumu un dāvinājumu budžeta izdevumu plānu 

1767 EUR apmērā. 
9. Apstiprināt Alojas novada domes ziedojumu un dāvinājumu budžeta finansēšanas 

plānu 1467 EUR apmērā. 

 
 

Domes priekšsēdētājs  (paraksts)  Valdis Bārda 

(zīmogs) 

 NORAKSTS PAREIZS 
  Vecākā lietvede   Inta Baronova 

 Alojā, 2015.gada 30.decembrī 

 

 

PRESE
Rectangle

PRESE
Rectangle



 

 

 

 

 

 


